

2、技术部分

2-1、分项报价表

分项报价表

项目编号：WDZB2024-1034



序号	货物名称	品牌	规格型号	制造厂家	数量	单位	投标单价 (元)	小计 (元)	备注
1	普通 AP	华三	H3C WA6520	新华三技术有限公司	281	台	1750.00	491750.00	
2	高密 AP	华三	H3C WA6338	新华三技术有限公司	15	台	3600.00	54000.00	
3	POE 交换机	华三	S5130S-12TP-HPWR-EI	新华三技术有限公司	3	台	1850.00	5550.00	
4	POE 交换机	华三	H3C S5130S-28P-HPWR-EI-AC	新华三技术有限公司	35	台	3799.00	132965.00	
5	汇聚交换机	华三	H3C S5170-28S-EI	新华三技术有限公司	10	台	5800.00	58000.00	
6	千兆光模块	华三	SFP-GE-LX-SM1310-D	新华三技术有限公司	91	个	300.00	27300.00	
7	万兆光模块	华三	SFP-XG-LX-SM1310-D	新华三技术有限公司	4	个	350.00	1400.00	
8	光纤跳线	普天	PTHF-12JLC2A2-3	普天线缆集团有限公司	100	对	25.00	2500.00	

9	六类网线	普天	PTHF-16	普天线缆集团有限公司	94	箱	675.00	63450.00	
10	AC 管理器	华三	H3C WX3520X	新华三技术有限公司	1	台	37000.00	37000.00	
11		华三	配套（320 个授权）	新华三技术有限公司	1	套	28000.00	28000.00	
12	核心交换机	华三	H3C S7503X-M-G	新华三技术有限公司	1	台	31500.00	31500.00	
13	认证系统	华三	H3C IMC	新华三技术有限公司	1	套	20000.00	20000.00	
14	桥架	国产	国产	国产	200	米	48.00	9600.00	
15	管材	国产	国产	国产	1386	米	3.50	4851.00	
16	施工	国产	国产	国产	1	项	10000.00	10000.00	
投标总价（人民币）小写：977866.00 元									
大 写：玖拾柒万柒仟捌佰陆拾陆元整									

- 注：1、投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。
- 2、投标人在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效投标文件的风险。
- 3、“分项报价表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。
- 4、“分项报价表”为多页的，每页均须加盖投标人公章（鲜章）或法定代表人或委托代理人签字或盖章。

投标人名称：陕西华鹏远大建设工程有限公司（盖公章）

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：_____

日 期：2024 年 07 月 16 日

